
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ
И ЭКОЛОГИИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

Д * Шп<%}>/и?с 2015 г. № 46Ь
г. Барнаул

Об отмене приказа о внесении изменений в лесохозяйственный
регламент Степно-Михайловского лесничества

Алтайского края

В связи с приведением лесохозяйственных регламентов лесничеств в со-
ответствие с действующим законодательством Российской Федерации
п р и к а з ы в а ю :

1. Отменить приказ Главного управления природных ресурсов и эколо-
гии Алтайского края № 469 от 19.05.2015 «О внесении изменений в лесохозяй-
ственный регламент Степно-Михайловского лесничества Алтайского края».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замести-
теля начальника Главного управления, начальника управления лесами
Черных В.А.

Начальник Главного управления ^ s ^ O v _ V /^ B.H. Попрядухин


